
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak : PO - II – 370/ZZP-3/59/10/2/11    Szczecin, dnia 6 kwietnia 2011 r. 
 
 
 
 
  

 
 

 

dotyczy :  post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: Wyznaczenie  zasad zarz ądzania 
bezpiecze ństwem na obszarze Zatoki Pomorskiej w aspekcie budo wy portu 
zewnętrznego, ze szczególnym uwzgl ędnieniem ruchu statków LNG; PO-II-
370/ZZP-3/59/10/2/11. 

Informuję , że w przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły 
dwie oferty : 

1. Akademia Morska w Gdyni, ul. Morska 81 – 87, 81-225 Gdynia; 

     za kwotę brutto  - 275 000,00 zł, 

2. Akademia Morska w Szczecinie, ul. Wały Chrobrego 1 – 2, 70-500 Szczecin; 

      za kwotę brutto – 307 500,00 zł. 

 

Po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert, dokonano wyboru oferty Nr 1, 
Akademia Morska w Gdyni, ul. Morska 81 – 87, 81-225 Gdynia;  za kwotę brutto  - 
275 000,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera  najniższą cenę, spełnia wymagania opisane w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)  oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 
 


